

Bolagsverket

2023-05-05

2023050513557

Årsredovisning

Sweprocon Swedish Process Consultants AB

556981-7132

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sundsvall 2023-05-03



Tomas Söderlund, Verkställande direktör

Årsredovisning

Sweprocon Swedish Process Consultants AB

556981-7132

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom process och energiteknik.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Bolaget har anlitat en auktoriserad redovisningskonsult på Klok Redovisning Sundsvall AB, för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	93	554	209	47
Resultat efter finansiella poster	102	537	186	29
Soliditet %	75	67	73	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	120 508	426 134	596 642
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		426 134	-426 134	0
Årets resultat			80 986	80 986
Belopp vid årets utgång	50 000	346 642	80 986	477 628

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	346 642
Årets resultat	80 986
<i>Summa</i>	<i>427 628</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	327 628
<i>Summa</i>	<i>427 628</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	92 786	554 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	92 786	554 003
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-22 242	-18 899
Personalkostnader	-7 691	-5 123
Summa rörelsekostnader	-29 933	-24 022
Rörelseresultat	62 853	529 981
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	39 488	6 825
Räntekostnader och liknande resultatposter	-292	-55
Summa finansiella poster	39 196	6 770
Resultat efter finansiella poster	102 049	536 751
Resultat före skatt	102 049	536 751
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 063	-110 617
Årets resultat	80 986	426 134

2023050513561

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

115 981

320 541

Övriga fordringar

81 231

40 523

Summa kortfristiga fordringar

197 212

361 064

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

271 125

220 992

Summa kortfristiga placeringar

271 125

220 992

Kassa och bank

Kassa och bank

165 675

311 126

Summa kassa och bank

165 675

311 126

Summa omsättningstillgångar

634 012

893 182

SUMMA TILLGÅNGAR

634 012

893 182

2023050513562

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	346 642	120 508
Årets resultat	80 986	426 134
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>427 628</i>	<i>546 642</i>
Summa eget kapital	477 628	596 642
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	–	4 500
Skatteskulder	131 680	150 699
Övriga skulder	17 703	134 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 001	7 000
Summa kortfristiga skulder	156 384	296 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	634 012	893 182

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Sundsvall



Tomas Söderlund
Verkställande direktör
2023-05-03